
2020
den / čas kde mše svatá obětována na úmysl: kdo

13.9. neděle 24. během roku

měsíc ZÁŘÍ je měsícem ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH
30´ 7:30 Včelákov B
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za Marušku Benákovou B
15´ 10:30 za manželku Marii, bratra Václava a rodiče, Vs prosbou za Boží ochranu pro živé členy našich rodů
P 10:30 Chlum B
 - 18:00 Hlinsko - děkanský kostel Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

14.9. pondělí 24. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 za manželku Miloslavu a všechny zemřelé V
 - 18:00 Hlinsko - fara Modlitby matek

15.9. úterý 24. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel R
20´ neveřejná Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka V
 - 18:00 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

16.9. středa 24. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Chlum S

17.9. čtvrtek 24. týdne v mezidobí

30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Studnice za Josefa Zavřela a manželku V

18.9. pátek 24. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Jaroslava a Marii Mošnerovy, SLudvíka a Věru Bambuchovy a duše v očistci

19.9. sobota 24. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 8:00 Hlinsko - děkanský kostel za Emanuela a Annu Kalitovy, rodiče a Ssourozence, Václava a Růženu Sirových
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Františka Janečka a Martina a Petra Novotných V

20.9. neděle 25. během roku
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodinu Zamazalovu V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel V
P 10:30 Chlum S
*    Svátost smíření 15, 30 minut před mší svatou, P na požádání.

V neděli 13.9.2020 P. Jakub Brabenec Včelákov, Studnice, Chlum po mši sv. uděluje novokněžské požehnání.
V neděli 13.9.2020 je sbírka na zvony.

V neděli 20.9.2020 je sbírka na církevní školy.

V neděli 27.9.2020 v 9 hodin v Hlinsku bude 1. svaté přijímání dětí. Svátost smíření v sobotu 26.9. dopoledne.
Poutě: Hlinsko Narození Panny Marie neděle 13.9.                   Dolní Babákov sv. Václav pondělí 28.9. v 9 hod.

sv
.zp

ov
ěď

 * Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

sv. Jan Zlatoústý, biskup a učitel církve
Pane prosíme: zachovej našemu českému národu svobodu a demokracii a našim státním představitelům smysl pro pravdu a čest.

Hlinsko - děkanský kostel POUTNÍ

Hlinsko - děkanský kostel POUTNÍ

svátek Povýšení Svatého Kříže

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

Panna Maria Bolestná (Doloris); ct.Josef Kentenich,knězIsch; bl.Paolo Manna,kněz

sv.Ludmila,kněžna,muč.; bl.Viktor III.,papežOSB; den církevních škol

sv.Kornélius,papež,aCyprián,biskup,mučedníci; sv.Kolumba,panna,muč.
sv.Robert Bellarmin,biskup,uč.církve; sv.Satyr,bratr sv.Ambrože

stigmata sv.Františka; sv.Hildegarda z Bingen,abatyšeOSB,uč.církve

sv.Josef Kupertinský,knězOFMConv.; sv.Jan Macias,řeholník OP
ct. Terezie Neumannová z Konnersreuthu

bl.Panna Maria La Salettská; sv.Januárius,biskup,muč.; sv.Trofim,Dorymedon,Sabacius,muč.

sv.Ondřej Kim Tae-gŏn,kněz,sv.Pavel Chŏng Ha-sang a druzi,muč.Korea
sv.Eustachus,muč.; sv.P.Pio,vidit.stigm.1918; výr.posv.katedr.sv.Štěpán Litoměřice

Přihlášku na náboženství (na webu) odevzdejte na děkanství v Hlinsku do pondělí 14.9.2020. Začne od října.

Ve čtvrtek 24.9.2020 v 15:30 Hamry azylový dům přednáška psycholožky Mgr. Zuzany Říhové Vliv sociálních sítí a 
moderních technologií na život v rodině. Autobus v 15:12 ze zastávky škola Resslova Hlinsko. Plakát.  

Děkan P.Marian Sokol  603 501 865, farní vikář P.Petr Vtípil 736 669 474, výpomocný P.Jiří Remeš  732 847 303
Úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin.     http://farnosthlinsko.cz/     farahlinsko@gmail.com


